

	بسمه تعالی نام درس : دین و زندگی نام ونام خانوادگی : رشته : انسانی پایه وشعبه : یازدهم	تاریخ امتحان : ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ ساعت امتحان : مدت امتحان : ۶۰ دقیقه دبیر مربوطه : فاطمه کیخا
وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ زاهدان دبیرستان نمونه دولتی دخترانه فرهنگ		

بارم	سوالات	ردیف
۱/۵	<p>الف) با توجه به آیات و روایات به سوالات پاسخ دهید:</p> <p>۱) طبق عبارت (ما ان تمسکتم بهما لن تضلوا ابدا) در حدیث ثقلین در چه صورتی مسلمانان گمراه نمی شوند؟</p> <p>۲) طبق آیه (من كان يريد العزة فلله العزة جميعا) راه دستیابی به عزت را بنویسید؟</p> <p>۳) این حدیث (خداوند آنچه را که امت تا روز قیامت به آن احتیاج دارند در کتابش قرآن آورده است) به کدام یک از اعجاز محتوایی قرآن اشاره دارد؟ ۵/۰</p>	
۲	<p>ب) درستی یا نادرستی عبارات های زیر را با علامت (ص/غ) مشخص کنید:</p> <p>۴) با رشد تدریجی سطح فکر مردم تعالیم الهی جزء سبک زندگی و فرهنگ مردم شد.</p> <p>۵) مهمترین ثمره وحدت اسلامی به وجود آمدن ثروت بزرگ در مقابل زورگویان است.</p> <p>۶) تجلی توحید در زندگی اجتماعی با ولایت امام معصوم میسر می شود.</p>	
۴	<p>۷) پدر و مادر به علت تجربه و پختگی و خوشبختی فرزند خود را در امر ازدواج در نظر می گیرند.</p> <p>ج) تکمیل کنید:</p> <p>۸) با کنار هم قرار گرفتن و می توان پاسخ سوال های اساسی را یافت.</p> <p>۹) میزان بهره مندی انسان ها از هدایت معنوی به درجه و آنان بستگی دارد.</p> <p>۱۰) لازمه مرتبه جانشینی پیامبر (ص) کامل. و از گناه و اشتباه است.</p> <p>۱۱) در عصر غیبت مرجعیت دینی در شکل و ولایت ظاهری امامان معصوم ع در شکل استمرار می یابد.</p>	
۲	<p>د) به سوالات پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۲) چرا خداوند یک برنامه کلی برای دعوت انسان ها فرستاده است؟</p> <p>۱۳) بیت (نگار من که به مکتب نرفت و خط نوشت به غمزه مسئله آموز صد مدرس شد) به چه مسئله ای اشاره دارد؟</p> <p>۱۴) طبق فرمایش امام علی علیه السلام محبوب ترین کارها نزد خداوند چیست؟</p> <p>۱۵) چرا رهبر جامعه اسلامی باید مدیر و مدبر باشد؟</p> <p>و) اصطلاحات زیر را تعریف کنید:</p>	
۱/۵	<p>۱۷) دین:</p> <p>۱۸) سلسله الذهب:</p> <p>۱۹) تفقه:</p> <p>م) به سوالات پاسخ کامل دهید:</p>	
۱	<p>۲۰) خداوند به کسانی که در الهی بودن قرآن کریم شک دارند چه پیشنهادی را مطرح کرد؟</p>	
۱	<p>۲۱) دو مورد از مشکلات ممنوعیت نوشتن احادیث پیامبر (ص) را بنویسید؟</p> <p>۲۲) امام علی علیه السلام در مورد راه حل نهایی مشکلات بعد از خودش چه می فرماید؟</p>	

۲۳) اعتقاد به منجی در بین پیروان پیامبران چه نتایج را در بر دارد؟

۲۴) تمایلات دانی چه زمانی بد هستند توضیح دهید؟

۱
۱
۱

جمع
کل: ۱۶

